4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 марта 2021 г.

	№
	90/596-4

	г. Кувшиново

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий Кувшиновского района
Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Кувшиновского района Тверской области согласно прилагаемому списку (приложение №1).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района Е.Н. Ершову.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	Е.Н. Ершова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района
	О.Н. Зайцева

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района

	от 19 марта 2021 года №90/596-4

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий
для каждой участковой избирательной комиссии
Территориальная избирательная комиссия Кувшиновского района Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Клестова Анна Ивановна
	Кувшиновское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	486

	2.
	Соловьева Наталия Петровна
	Совет депутатов городского поселения-город Кувшиново
	-
	487

	3.
	Мноцконян Светлана Михайловна
	Совет депутатов городского поселения-город Кувшиново
	-
	489

	4.
	Кузнецова Елена Викторовна
	Совет депутатов городского поселения-город Кувшиново
	-
	490

	5.
	Петрова Вера Николаевна
	Совет депутатов городского поселения-город Кувшиново
	-
	490

	6.
	Дубинчик Екатерина Анатольевна
	Совет депутатов городского поселения-город Кувшиново
	-
	491

	7.
	Курашова Елена Петровна
	Совет депутатов Прямухинского сельского поселения
	-
	492

	8.
	Кулешова Ольга Владимировна
	Кувшиновское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	493

	9.
	Костюченко Ирина Геннадьевна
	Совет депутатов городского поселения-город Кувшиново
	-
	493

	10.
	Башкирова Валентина Борисовна
	Кувшиновское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	498

	11.
	Душанова Татьяна Александровна
	Кувшиновское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	500

	12.
	Кудряшова Татьяна Игоревна
	Совет депутатов Прямухинского сельского поселения
	-
	503

	13.
	Андреева Юлия Михайловна
	Кувшиновское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	504

	14.
	Статий Олеся Валентиновна
	Совет депутатов Прямухинского сельского поселения
	-
	505

	15.
	Сережина Марина Владимировна
	Совет депутатов Прямухинского сельского поселения
	-
	507